02/02/2022 15:32 SEI/IFPR - 1584143 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1658456&infra_siste… 1/2

EDITAL N°6, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL
PROGEPE 325/2022

O Diretor Geral do Campus Pitanga, MÁRCIO GONÇALVES DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 1756323, no
uso da competência que lhe foi conferida pela Portaria/Reitor nº 1.661 de 10 de dezembro de 2019,
publicada no Diário Oficial da União em 11 de dezembro de 2019, Seção 02, nº 239 p. 26, torna público o
presente Edital de resultado das inscrições para o Processo Seletivo de Professor Substituto para a área
de Engenharia de Alimentos, conforme Edital PROGEPE 325/2021.

INSCRIÇÃO Nº CANDIDATO(A) RESULTADO
01 Elaine Kaspchak Deferida
02 Karine dos Santos Caetano Deferida
03 Marcela de Souza Zangirolami Deferida
04 Francisca Jussandra Alves Vieira Deferida
05 Pedro Henrique Freitas Cardines Deferida
06 Giseli Cristina Pante Deferida
07 Cesar Vinicius Toniciolli Rigueto Deferida
08 Rubia Martins Bernardes Ramos Deferida
09 Ana Paula Miguel Landim Deferida
10 Igor Souza de Brito Deferida
11 Deise Molinari Deferida
12 Silvia Faria da Rocha Deferida
13 Ana Carolina de Jesus Oliveira Deferida
14 Yara Gomes de Souza Deferida
15 Karine Cristine Kaufmann Deferida
16 Alexandre de Araujo Guilherme Deferida
17 Pedro Augusto Soares e Silva Deferida
18 Fernanda Silva Farinazzo Deferida
19 Mateus Ferreira de Souza Deferida
20 Alessandro Lima Sbeghen Deferida
21 Mirian Sousdaleff Laczkowski Deferida
22 Monica Ikeda Deferida
23 Yuri Ramatis Silva Miranda Deferida
24 Danielle Cristine Mota Ferreira Deferida
25 Lazaro Fleck Silva Deferida

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/02/2022

02/02/2022 15:32 SEI/IFPR - 1584143 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1658456&infra_siste… 2/2

26 Ihana de Aguiar Severo Deferida
27 Valter Oliveira de Souto Deferida
28 Priscilla Zwiercheczewski de Oliveira Deferida
29 Bianca Peron Schlosser Deferida
30 Amarilis Santos de Carvalho Deferida
31 Ana Gabriela da Silva Anthero Deferida
32 Larissa Cristina Costa Deferida
33 Sabrina Alves da Silva Deferida
34 Silvia de Oliveira Freitas Deferida
35 Joellington Marinho de Almeida Deferida
36 Ariadine Reder Custodio de Souza Deferida
37 Angela Souza Rodrigues Deferida
38 Mariana Machado Fidelis do Nascimento Deferida
39 Rosemeire Oliveira de Souza Deferida
40 Carolina Mosser Paraiso Deferida

Curitiba, 02 de fevereiro de 2022.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCIO GONCALVES DOS SANTOS, DIRETOR(a), em
02/02/2022, às 14:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1584143 e
o código CRC 842B6ADC.

Referência: Processo nº 23411.016547/2021-23 SEI nº 1584143

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PITANGA/DG/IFPR/PITANGA-DG/PITANGA

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0